
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2017/18

Verbandspokal Schüler Vorrunde Kreis Ost
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Endrunde am 11.03.2018, Sporthalle beim Sattelhof ATSV Sebaldsbrück Trainingsbeginn 10:00 Uhr. Zeitplan folgt

Spielleiter-Kontakt: Warnken, Axel, Hützelstrasse 15, 28329 Bremen, Mobil: 01747637382, axwa73@gmail.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
So.
So.
So.

09.12.2017
11.03.2018
11.03.2018
11.03.2018

11:15
10:45
12:30
13:30

1
1
1
1

ATSV Sebaldsbrück II
TSV Borgfeld II
TSV Osterholz-Tenever
TSV Osterholz-Tenever

TSV Borgfeld
TSV Borgfeld
TSV Borgfeld
TSV Borgfeld II

1:4
4:1
4:1
4:3

 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV Borgfeld II
TSV Osterholz-Tenever
TV Oberneuland
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